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Agnes Bakkestuen Brenna Vang SF fam@brenna.biz J13

Alfred Kjæstad Hernes annjk78@gmail.com G15

Anders Nordhagen Rotneberg Strandbygda IL andeno-@hotmail.com Trener

Andrea Lia Bjørnbakken Odal skiklubb tonybjonn@gmail.com J13

Anna Fjøsne Vang Skiløperforening Gullak.fjosne@atea.no J13

Ask Alhaug Hamar skiklubb livmonsbakken@hotmail.comG16

Birk Gregersen Moelven Næroset ski reidar.gregersen@gmail.comG14

Eir Alhaug Hamar Skiklubb livmonsbakken@hotmail.comJ13

Eirik LaForce Halden Hamar Blaforce@online.no G15

Emelie Thorsteinsen Strandbygda gryrhorsteinsen@yahoo.noJ14

Emil Bertheussen Kjellmyra IL rune@jerud.no G13

Emilie da Silva Rustad Odal skiklubb kimhelen.dasilva@gmail.com, kristian@veflen.noJ13

Emilie Hellebekken Storsveen Strandbygda IL kjetil.storsveen@live.no J16

Emilie Herberg Samuelsen Strandbygda IL Ingvild.herberg@gmail.comJ16

Emilie Lilleøkseth-Kalbakken Strandbygda marianne.kalbakken@gmail.comJ13

Erlend Robstad Moelven il bjorn.robstad@outlook.comG16

Eskil Malmo Jordheim Ottestad IL hjordhei@online.no G14

Ferdinand Sætre Strandbygda Ski puddersurf@gmail.com G16

Gullak Magnus Fjøsne Vang Skiløperforening Gullak.fjosne@atea.no Trener

Helle Nordhagen Rotneberg Strandbygda IL andeno-@hotmail.com J16

Ingeborg Låte Strandbygda IL marie.late@gmail.com J14

Ingrid Marie Lunde Strandbygda olealunde@gmail.com J14

Ingvild Gjessing Vang Skiløperforening Ingvild.gjessing@gmail.comTrener

Jakob Berget Storsveen Hernes IL Freddy.storsveen@gmail.comG16

Jakob Låte Strandbygda IL jakoblate73@gmail.com Trener

Johannes Bergsodden Hamar skiklubb hbergsodden@hotmail.comG15

Julie Gjessing Skjeset Vang Skiløperforening Ingvild.gjessing@gmail.comJ13

Kittil Røhne Orskaug Hamar skiklubb Bjorn.orskaug@gmail.comG15

Kjetil Finstad Strandbygda IL kfinst@online.no Trener

Kjetil Storsveen Strandbygda IL kjetil.storsveen@live.no Trener

Lars Holten Raknerud Hamar Skiklubb mrakneru@hotmail.com G15

Marianne Busterud-Storvik Vang maritsto@gmail.com J13

Martine Finstad Strandbygda IL kfinst@online.no J13

Martinus Restad-Amundrud Mjøsski frode@restad.no G14

Matilde Nylund Vang Skiløperforening m-tomte@online.no J13

Mia Sundby-Bredesen Odal skiklubb a_cecilie_sundby@hotmail.com J16

Miranda Severinsson Sørby Strandbygda IL saraseverinsson@hotmail.comJ13

Sanna Lilleøkseth Kalbakken Strandbygda marianne.kalbakken@gmail.comJ16

Sara Sanderlien Strandbygda IL sanderliens@gmail.com J16

Serine Boisen Odal Skiklubb ola@klosser.no J16

Sigurd Groven Johansen Hernes IL tgroven@hotmail.com G14

Simen Aas Krogsæter Strandbygda jrkraaka@hotmail.no G14

Sondre Huuse-Røneid Hamar Skiklubb Else.m.huuse@gmail.comG13

Sverre Groven Johansen Hernes IL tgroven@hotmail.com G16

Thea Grønkilen Strsndbygda Siljenhg@hotmail.com J14

Theodor Dahlen Røsten Ottestad IL robert.rosten@gmail.comG14

Trym Haave Norderhaug Hamar Skiklubb Paal.norderhaug@gmail.comG14

Vemund Kjærnes Hamar skiklubb Kjetil.kjaernes@syljuaasen.noG16

Vetle Bror LaForce Hamar skiklubb Bentelaforce@gmail.comG14
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William Boisen Odal Skiklubb ola@klosser.no G13

Oscar Mercer Eggen Moelven il leneggen@hotmail.com G13
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